【2021 年 中央のおせち】  ご注文書

■ご注文者様
お名前

フリガナ

ご住所　〒　　-

TEL FAX

■お届け先 お届け先名

ご住所　〒　　-

TEL FAX

ご注文者様と同じ場合は記入不要

お支払い方法

お支払い日

現 金

先払い 着払い

企業様などでご希望の方

振 込

（代引き）

↓ ↓

現金先払い・振込のみ記入

月 　  日

■おせち

寿【おせち三段重】 〈30093〉 ※食前酒付き

】重段三ちせお【  宴 〈30094〉 ※食前酒付き

商 品 名 〈 商 品 コ ー ド 〉 単 価 ( 税 込 ) 個 数 お 届 け 日 配達エリア

22,000 円

18,000 円

個

個

12 月 31 日 ( 木 )

※慶・寿・宴の３商品に関しては時間指定はございません。お届け時間にご不在の場合は再配達となります。配達希望時間を運送会社様にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

②彩 【上にぎり寿司セット】 〈30264〉

③彩 【巻きとにぎり寿司セット】 〈30265〉

14,000 円

13,000 円

個

個

④彩 【助六寿司セット】 〈30266〉

⑤彩 【オードブルセット】 〈30095〉

13,000 円

15,000 円

個

個

⑥海鮮ちらし寿司 【単品】 〈30267〉

⑦上にぎり寿司 【単品】 〈30268〉

3,000 円

3,000 円

個

個

⑧巻きとにぎり寿司 【単品】 〈30269〉

⑨助六寿司 【単品】 〈30270〉

2,000 円

2,000 円

個

個

12 月 30 日 ( 水 )

12 月 31 日 ( 木 )

午前中

12:00-15:00

15:00-18:00

日にち

時間帯
香川県内

〈一部エリアを除く〉

※海鮮ちらし寿司・上にぎり寿司・巻きとにぎり寿司・助六寿司の単品商品のみの販売は致しかねます。単品商品は彩シリーズのいずれかとセットでご購入をお願い申し上げます。

個

①彩 【海鮮ちらし寿司セット】 〈30263〉 14,000 円

■GO!GO!８選

②世界最高のブランド！ユニシータラバガニ 2.5kg 〈30158〉

③切生ズワイ ( 鍋用 )2kg 〈30272〉

22,000 円

13,000 円

個

個

④生ズワイ棒ポーション 1kg 〈30271〉

⑤いっぺん食べてみ！骨付き鶏『ひな』6 本セット 〈30223〉

10,000 円

7,000 円

個

個

⑥お正月の新定番！ピザ 10 枚セット 〈30259〉

⑦ズワイガニ爪 1kg 〈30273〉

6,000 円

6,000 円

個

個

個

①讃岐が誇るオリーブ牛 ボリューム満点 切り落し 1.5kg 10,000 円

全国
〈一部エリアを除く〉

12 月 25 日 ( 金 )

12 月 24 日 ( 木 )

12 月 29 日 ( 火 )

12 月 30 日 ( 水 )

12 月 31 日 ( 木 )

※時間指定はございません。全てヤマト宅急便でのお届けとなります。お届け時間にご不在の場合は再配達となります。配達希望時間を運送会社様にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

12 月 30 日 ( 水 )

12 月 31 日 ( 木 )

全国
〈一部エリアを除く〉

個

慶【おせち三段重】 〈30280〉 ※ 20,000 円

■おせちオードブル

⑧本格アクアパッツァと〆の生パスタセット 〈30281〉 5,000 円 個

12月18日(金)までおせちフォトコンテスト対象商品おせちフォトコンテスト対象商品
←このマークが目印です！←このマークが目印です！

各彩には祝箸・厚手おしぼり５人前付き　※単品には付きません

よろこび

ことほぎ

うたげ

11 月 11 日 ( 水 ) までの

早期ご予約特典あり

いろどり

いろどり

いろどり

いろどり

いろどり

〈30218〉